COESIONE
ITALIA 21-27

B Cofinanziato *
AN dlall’Uni
s all’lUnione europea

Dati di approvazione

ERegioneEmilia—Romagna

Piano di Avviso Raggrupp. Rif. PA
RER DGR 1018/2022 del 20/06/2022 No 2022-17554/RER
Cod. Soggetto titolare Atto di Esito
Associazione Emiliano - Romagnola |via Bigari 3
11 di centri autonomi di formazione DGR 1637/2022 del ,SAeprﬁ)zrgvata
professionale - A.E.C.A 40128 |Bologna Bo |05/10/2022 modifiche

Titolo operazione

Dalla comunita al lavoro — percorsi formativi e tirocini nei settori tessile e agricoltura

Obiettivo tematico

FSE+ 3. - FSE+ 3. Inclusione sociale

Canale di finanziamento

Asse FSE+ 3. Inclusione sociale

Priorita di investimento

svantaggiati

FSE+ 3. h - Incentivare l'inclusione attiva, per promuovere le pari opportunita, la non
discriminazione e la partecipazione attiva, e migliorare |'occupabilita, in particolare dei gruppi

Obiettivo specifico

svantaggiati

FSE+ 3. h - Incentivare l'inclusione attiva, per promuovere le pari opportunita, la non
discriminazione e la partecipazione attiva, e migliorare I'occupabilita, in particolare dei gruppi

CUP
E54D22001300007
Totale Finanziamento pubblico Altre quote pubbliche Quota privati
€ 80.592,00 € 80.592,00 € 0,00 €0,00
Note

Legale Rappresentante
GIUSEPPE EUGENIO PAGANI

Dirigente Responsabile

Claudia Gusmani

Rif. PA : 2022-17554/RER

Pagina 1di 3




COESIONE
ITALIA 21-27

EMILIA-ROMAGNA ‘ '

* % %
* -
* *
* *

*og K

Cofinanziato
dall’Unione europea

2

ERegioneEmilia—Romagna

Cod.
org,

Soggetto referente

Titolo progetto

Tip.

Totale progetto

Finanziamento
pubblico

Altre quote
pubbliche

Quota privata

1 |11

Associazione
Emiliano -
Romagnola di
centri autonomi di
formazione
professionale -
A.E.CA

Creazioni di
abbigliamento e
accessori

CO03

€ 17.448,00

€ 17.448,00

€0,00

€0,00

11

Associazione
Emiliano -
Romagnola di
centri autonomi di
formazione
professionale -
A.E.CA

Competenze di
base e
professionalizzanti
integrative al
tirocinio in attivita
agricole (orticole e
di giardinaggio)

Cco3

€17.448,00

€17.448,00

€0,00

€0,00

11

Associazione
Emiliano -
Romagnola di
centri autonomi di
formazione
professionale -
A.E.C.A

Indennita di
frequenza

65

€5.952,00

€ 5.952,00

€0,00

€0,00

11

Associazione
Emiliano -
Romagnola di
centri autonomi di
formazione
professionale -
A.E.C.A

Tirocini

TPO1

€ 16.000,00

€ 16.000,00

€0,00

€0,00

11

Associazione
Emiliano -
Romagnola di
centri autonomi di
formazione
professionale -
A.E.CA

Indennita di
partecipazione al
tirocinio

T02a

€ 19.200,00

€ 19.200,00

€ 0,00

€0,00

11

Associazione
Emiliano -
Romagnola di
centri autonomi di
formazione
professionale -
A.E.CA

Servizio di
formalizzazione
delle competenze
in esito a i tirocini

FCO1

€ 4.544,00

€ 4.544,00

€ 0,00

€0,00

Rif. PA :

2022-17554/RER

Pagina 2 di 3




COESIONE e
ITALIA 2127 ST

Cofinanziato
dall’Unione europea

@ ERegioneEmilia-Romagna

Tipologia CO3 - Formazione perman

ente

N. |Aula |Elearn|PW Stage |Totale |Ore aula |Altre ore N. N. Attestato rilasciato |Qualifica/unita di competenze
ing Ore non erog. |nonerog. |dest |ediz.
1 |60 0 0 0 60 0 0 16 |2 Attestato di
frequenza
2 |60 0 0 0 60 0 0 16 |2 Attestato di )
frequenza

Tipologia FCO1r - Servizio di formalizzazione degli esiti del tirocinio ai sensi dell'art 26 ter della Legge Regionale n. 17 dell’l agosto 2005

e ss.mm.ii. - LR 1/19

N. |Progetto di riferimento

6 |4 - Tirocini

Tipologia T02a - Indennita per la partecipazione al tirocinio - LR 1/19

N. |Progetto di riferimento

N. tirocini O - 50 ore

N. tirocini 51 - 100 ore

N. tirocini oltre le 100 ore

5 |4 - Tirocini

32

Tipologia TPO1 - Promozione tirocini

N. |Numero di tirocini da attivare

Durata (mesi)

N. di giornate mensili previste

4 32 3 16
Cod. org. Soggetto attuatore Modalita Finanziamento
pubblico
11 Assougzmne Em|I|§1no - Romagnola di centri autonomi di Titolare € 80.592,00
formazione professionale - A.E.C.A

Rif. PA : 2022-17554/RER

Pagina 3di 3




