







## Dati di approvazione

Piano di	Avviso	Raggrupp.	Rif. PA
RER	DGR 1018/2022 del 20/06/2022	No	2022-17554/RER

Cod.	Soggetto	Atto di	Esito			
		Via Biga	ıri 3		DGR 1637/2022 del	Approvata
111	di centri autonomi di formazione professionale - A.E.C.A	40128	Bologna			senza modifiche

Titolo operazione  Dalla comunità al lavoro – percorsi formativi e tirocini nei settori tessile e agricoltura							
Obiettivo tematico	FSE+ 3 FSE+ 3. Inclusione sociale						
Canale di finanziamento	Asse FSE+ 3. Inclusione sociale						
Priorità di investimento	FSE+ 3. h - Incentivare l'inclusione attiva, per promuovere le pari opportunità, la non discriminazione e la partecipazione attiva, e migliorare l'occupabilità, in particolare dei gruppi svantaggiati						
Obiettivo specifico	FSE+ 3. h - Incentivare l'inclusione attiva, per promuovere le pari opportunità, la non discriminazione e la partecipazione attiva, e migliorare l'occupabilità, in particolare dei gruppi svantaggiati						
CUP	E54D22001300007						

Totale	Finanziamento pubblico	Altre quote pubbliche	Quota privati	
€ 80.592,00	€ 80.592,00	€ 0,00	€ 0,00	

Note

Legale Rappresentante GIUSEPPE EUGENIO PAGANI

Dirigente Responsabile Claudia Gusmani

Rif. PA: 2022-17554/RER Pagina 1 di 3









N.	Cod.	Soggetto referente	Titolo progetto	Тір.	Totale progetto	Finanziamento pubblico	Altre quote pubbliche	Quota privata
1	11	Associazione Emiliano - Romagnola di centri autonomi di formazione professionale - A.E.C.A	Creazioni di abbigliamento e accessori	C03	€ 17.448,00	€ 17.448,00	€ 0,00	€ 0,00
2	11	Associazione Emiliano - Romagnola di centri autonomi di formazione professionale - A.E.C.A	Competenze di base e professionalizzanti integrative al tirocinio in attività agricole (orticole e di giardinaggio)	C03	€ 17.448,00	€ 17.448,00	€ 0,00	€ 0,00
3	11	Associazione Emiliano - Romagnola di centri autonomi di formazione professionale - A.E.C.A	Indennità di frequenza	65	€ 5.952,00	€ 5.952,00	€ 0,00	€ 0,00
4	11	Associazione Emiliano - Romagnola di centri autonomi di formazione professionale - A.E.C.A	Tirocini	TP01	€ 16.000,00	€ 16.000,00	€ 0,00	€ 0,00
5	11	Associazione Emiliano - Romagnola di centri autonomi di formazione professionale - A.E.C.A	Indennità di partecipazione al tirocinio	T02a	€ 19.200,00	€ 19.200,00	€ 0,00	€ 0,00
6	11	Associazione Emiliano - Romagnola di centri autonomi di formazione professionale - A.E.C.A	Servizio di formalizzazione delle competenze in esito a i tirocini	FC01	€ 4.544,00	€ 4.544,00	€ 0,00	€ 0,00

Rif. PA: 2022-17554/RER Pagina 2 di 3









Tipo	Tipologia C03 - Formazione permanente										
N.	Aula	Elearn ing	PW	Stage	Totale Ore	Ore aula non erog.	Altre ore non erog.	l	N. ediz.	Attestato rilasciato	Qualifica/unità di competenze
1	60	0	0	0	60	0	0	16	12	Attestato di frequenza	-
2	60	0	0	0	60	0	0	16	2	Attestato di frequenza	-

Tipologia FC01r - Servizio di formalizzazione degli esiti del tirocinio ai sensi dell'art 26 ter della Legge Regionale n. 17 dell'1 agosto 2005 e ss.mm.ii. - LR 1/19

N. Progetto di riferimento

4 - Tirocini

Tipo	Tipologia T02a - Indennità per la partecipazione al tirocinio - LR 1/19									
N.	Progetto di riferimento	N. tirocini 51 - 100 ore	N. tirocini oltre le 100 ore							
5	4 - Tirocini		32	0						

Tipo	Tipologia TP01 - Promozione tirocini							
N.	Numero di tirocini da attivare	Durata (mesi)	N. di giornate mensili previste					
-								
4	32	3	16					

Cod. org.	Soggetto attuatore		Finanziamento pubblico
	Associazione Emiliano - Romagnola di centri autonomi di formazione professionale - A.E.C.A	Titolare	€ 80.592,00

Rif. PA: 2022-17554/RER Pagina 3 di 3